
 
 

UCHWAŁA  NR XI/98/07 
                                       RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 27 czerwca 2007 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia koncepcji Programowo-Przestrzennej odprowadzania  
i oczyszczania ścieków dla Gminy Kamieńsk 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z dnia 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 § 1. Uchwala się Koncepcję Programowo-Przestrzenną odprowadzania i oczyszczania 

ścieków dla Gminy Kamieńsk stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 
 


